关于招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同》的相关约定，现将招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议以及相关事项公告如下：
一、本基金基金份额持有人大会会议情况
招商基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式召开了本基金基金份额持有人大会，权益登记日为2021年7月14日，大会表决投票时间为2021年7月14日0:00起至2021年8月13日17：00止，会议审议了《关于终止招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”）。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同》、《招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定，计票人在监督员的现场监督及公证员的现场公证下，统计了本次基金份额持有人大会的表决结果。计票结果如下：
截止至本次基金份额持有人大会权益登记日2021年7月14日，本基金总份额为15,952,633.48份。本次基金份额持有人大会中，出席的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为10,000,000.00份，占权益登记日基金总份额的62.69%，其中同意票所代表的基金份额为10,000,000.00份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的100.00%；反对票所代表的基金份额为0.00份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0.00%；弃权票所代表的基金份额为 0.00份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0.00%。
根据上述表决结果，同意本次会议议案的基金份额符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的相关规定以及《招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同》的约定，本次会议议案有效通过。
本次基金份额持有人大会费用包括公证费、律师费，前述持有人大会费用由基金管理人承担。

二、基金份额持有人大会决议生效情况
依据《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同》的有关规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2021年8月16日表决通过了本次会议议案，本次大会决议自该日起生效。
基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

[bookmark: _GoBack]三、《招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同》终止的后续安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的本次会议议案及方案说明，持有人大会决议生效并公告后的下一个工作日起（即2021年8月18日），本基金即进入清算程序，基金管理人不再接受投资者提出的份额申购（含定期定额投资）、赎回及转换等业务申请，本基金停止收取基金管理费、基金托管费和C类基金份额的销售服务费。基金管理人将按照《招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金合同》约定，组织成立基金财产清算小组进行基金清算，并及时予以公告。
四、备查文件
1、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金份额持有人大会的公告
2、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告
3、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告
4、公证书
5、北京市中伦律师事务所关于招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金召开基金份额持有人大会之法律意见书

特此公告。

招商基金管理有限公司
    2021年8月17日

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image5.jpeg
R R 3-5 S RFAT A IRBOES B AR SRS MIRAAKRE

THERER

ARG 3-5 SEEFAT B HOE SN G OB RA TS A AR, &
WL N (T LILARTI R 3-5 4R EIFAT GO S V0 e AT SRR L
R, BAEHIEH N 2021 4E7 A 14 B, 4LZ01 % 2021 4E 7 A 14 H 0:00 & 2021 48 A
13 @ 17: 00 k.

AR I A S AEID B 2SS HTA 15,952,633.48 1. L4t W
(ISR N B AT N AR I35 443414 10,000,000.00 43, AR 2 e H 3z 4
il 62.60%, kR B HHEA (3T 10,000,000.00 63, i R HIHE G Y ITHA
N BARER N JIAR F I 4 AT B 100.00%; S SRR AR INAE &= 02400 0.00 4, ot thiVFs
SIS BHFH AT FRR AT S0 ALY 0.00%; FAAUTEHTCRINIES: 44t
N 0.00 {1, o IS IEE G YR A S AREE A BT M HE S0 B H0HY 0.00%.

A
A Ctewman. RS i ,“?)Z(
WEA (ST M

\
WAEHIT (AR 25 B AR ): IR,
AER: YI}WJ/; Z'i;\"‘ %

2y % g AllA

image1.jpeg
A i #
(2021) EFEAZIET #45110%5

HiEA: BEEATEARANE, G—HaEHKR:
9144030071093625X4, 1Ffr: #7148 H K F# A# 70885,

BRREA: EANE, B, —“AE—FTATN\BHAE
ARER S 5

BRREA: RIK, HAH: &, 199659A29H &, 2
Rafsd :

BARREA: KRE, WA B, 199249A3H £, &
RE#55H

NEET: A EE

HEARFELEEARAE (UTHKAA “HFiEFEA” D
T20214TASHEHARK., REREEALARE ¥iF, FBFEP
RI-SFEFATMARKEARAELELMHFAAALH
APRBIHLPAREFTHTALERE. FIEARRLRRT
lrEAELHR. FEREASGIEHR. MEFHESH. S0
E. AXTHLEBEHFRISBSFEFTRFFRIOEFETE S
EAARAXETHNEY £EHAMH.

GHEE, BEARZRBEHS-SEEFAHAREELER
FEANEBEAN, ATEFPELBIFAARNE, ¥iEASZ

image2.jpeg
ELWELREANDT K, AZBARELWELRFEA
AR, W CATLLEEH P 6R3-54EFTHFEKILE
RAELGELARARETHNEY . W TEFPEELEL D
PHAANEENFH, RE (PEARIFEEFRZ R LS

EY (LT« (%) 7)) K (BHEFPR3-5FEEFFAT
REBRBEHFRAELELAE) (UTHK “ (Eed

Y 7D WAEXAME, ¥EAREUERTREFZEL00E
ENFHEAARLEFN (XA TFTLLBHFHISFEFTHRF
BHEARAELELCRAARETHNE) , HELRFHF
AABRZRERTRE, RAZET FiFANFEFHRAL
iR EARAA

HIEAZERAARIINE, HETEARELEL BT
AARSHBEGBEFR. #BEFR, ¥FHEARTTAEE
TRTFTHEHRELTRE:

1. FEARBAZELELRFRAAASFNLREN
EWERT2021£TAISH BRI ABLKRLA T EA NS, #
TTIHFEEARE, AHF202ETAI4HAXELELHH
BAAASHRERITH;

2. HIEAR LR ELNFRAARSHEXETL AT
202147A14H., 20215 TFA 15 B EH AEERLA T RAER

A=
= o

3. HiEAT2021F7A 14 £ E202148H13H17: 00/
GELNEANTHAAMET RRE.
KA EEARE., ZiITAXRBRENL., REAEHEER

=P=

image3.jpeg
HERHAFTTHRE, HERRLRE.

202148 A 16 H L4 09: 30, ANIERANIEA RZENE
ELEFTERR ERIVSIAG2E T BAR P CABEERERE
T AXRTALEBEFFRISFEFTRARIOEFRR T ELE
SeRAXEFHNR) WHELN. BFTHHEARRRKE
ARE. REANKIEFE202148 A 13H17: 004E 5 By F S F#yiC
EEHE, £eHEATERARTROARA AHRRREK
RRBERE T HESVGEH B B#TT BF.

ZRAFE, HEERFERKCH, RELERHXA
15,952,633. 481}, SRR ALHFETAREREALIUTF
#10,000,000. 00%, o5 4% 35 510 H & 4 X4 51 #162. 69%, &
BERBAFEAAACHEN, Bh (2K F (s
B WAEAAE., ELRRAZPAN (X TLLEEHFF M3
SEEFTHARKEARAELELARAXETHNE)
ETFEERELARRENRENELSH4910,000,000. 004,
EE eV ELBTFTARTRKNLLHHEEKN
100. 00%; FARRX BERLHRAZRRHEELHH 0. 004,
EEMARRALELBIHFA ANBERARI0.00% FRF
RELHRAZNENELRHN0.000, S5 ARALE
e B FHA AFTERRAH0. 00%,

R LREEZ, ZiEH, KABFFARS L NE L7 H
B EWETHATT Rk, A eNBERT|HNERHATE
R, GURRERFA (B2HK) It (X4 4F) mAXN
., HFE (EeRE) o (E24R) AEHLSWNNERTH

3

image4.jpeg
Ko
M (BEFH-BEEFTRABPEAT T ELE
ENFHRAARRUHRER)

PEARERERTTFEAER